

Warszawa, 25.07.2022 r.

Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie  
ul. Wołoska 137, 02-507 Warszawa

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWKO**

### **Pytanie nr 1**

W załączniku nr 3 do SWKO – Formularz asortymentowo-cenowy należy podać informację o posiadaniu certyfikatów potwierdzających udział w kontroli zew.-lab. Czy wystarczy określić jakie certyfikaty posiadamy należy również załączyć ich kopie.

### **Odpowiedź:**

Udzielający zamówienia wymaga potwierdzenia posiadania certyfikatów. Nie wymaga załączenia ich kopii.

### **Pytanie nr 2**

Czy w par 4 ust. 1 Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość wzrostu cen jednostkowych za badania w przypadku wzrostu koszty ich wykonywania przez Przyjmującego Zamówienie. W tym przypadku Strony zawrą stosowny aneks do umowy.

### **Odpowiedź:**

Udzielający zamówienia nie dopuszcza takiej możliwości.

*Przewodniczący Komisji Konkursowej*



*Dr n. o zdr. Tomasz Korcz*